
Zápis ze zasedání AS EF TUL ze dne 26. 9. 2017

Přítomni:
ZK: Hyblerová, Nedomlelová, Neumannová, Öhm, Rozkovec, Strýčková, Ungermann, Weinlich  
SK: Moš, Ládrová, Svoboda  
Hosté: děkan EF prof. Žižka

Omluveni:
SK: Pelloneová

 
Výsledky všech hlasování jsou uváděny v pořadí PRO-PROTI-ZDRŽEL SE.
 

1.  Zápis ze dne 23. 5. 2017 schválen tichým souhlasem

2.  Vyjádření předchozího souhlasu ke jmenování členů disciplinární komise fakulty:
• Ing. Aleš Kocourek, Ph.D., proděkan pro studijní záležitosti, období říjen 2017 až září 2019,
• Ing. Iva Nedomlelová, Ph.D., katedra ekonomie, období říjen 2017 až září 2019,
• Ing. Jitka Ládrová, doktorandka oboru Ekonomická informatika, období říjen 2017 až září 

2019.  

Usnesení: senát vyjadřuje předchozí souhlas se jmenováním výše uvedených členů disciplinární 
komise na období říjen 2017 až září 2019 (11-0-0).

3.Vyjádření předchozího souhlasu ke jmenování doc. PhDr. Ing. Pavly Bednářové, 
Ph.D. členem vědecké rady fakulty
 
Usnesení: na návrh děkana senát uděluje předchozí souhlas se jmenováním doc. PhDr. Ing. Pavly 
Bednářové, Ph.D. členem vědecké rady fakulty od 1. října 2017 (11-0-0).

4. Vyjádření k návrhu bakalářského studijních programů Podniková ekonomika
 
Děkan fakulty představil návrh bakalářského studijního programu Podniková ekonomika. Senátoři 
vyjádřili své připomínky převážně formálního charakteru a pokládali doplňující dotazy (přidělování 
kreditů na předměty, změna personálního zajištění v průběhu platnosti akreditace, apod.). Padl 
návrh na úpravu názvů předmětů Základy práva I a II a specializací (Management výroby, 
Management služeb).

Usnesení: AS projednal návrh akreditace bakalářského studijního programu Podniková 
ekonomika. Formální připomínky budou předány na děkanát do 29. 9. 2017.



5. Děkan informoval o tom, že na vědecké radě bude předložen návrh na změnu 
garanta bakalářského studijního oboru Information and Communication 
Management – Ing. Athanasios Podaras, Ph.D., místo doc. Ing. Kláry Antlové, Ph.D.

Různé 
• senátoři vznesly dotazy na děkana ohledně počtu nově přijatých doktorandů a indických 

studentů - samoplátců.

Příští zasedání AS EF TUL se bude konat předběžně v úterý 17. 10. 2017 od 9:00 v zasedací 
místnosti děkanátu.
 

 

V Liberci 26. 9. 2017
Zapsala: Ing. Lenka Strýčková, Ph.D.                                                    Ověřil: Ing. Jan Öhm, Ph.D.


	Zápis ze zasedání AS EF TUL ze dne 26. 9. 2017

